
Zarządzenie Nr 13.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 11 kwietnia 2017 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2017 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź. 
zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXIV.158.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2017 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.640.877zł,w tym:  

1)  dochody bieżące w wysokości 13.440.877zł, 

2)  dochody majątkowe w wysokości 200.000zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 14.531.582zł, w tym: 

       1)  wydatki bieżące w wysokości 13.097.877zł, 

       2)  wydatki majątkowe w wysokości 1.433.705zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 3.735.558zł zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 3.735.558zł zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2017 roku. 
 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Arkadiusz Skorek 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80104 – w Przedszkolu zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 3.590zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o w/w kwotę z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów w § 2010 – dotacje 
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 305zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 300zł i w § 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 5zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz obsługę tego zadania. 
W rozdziale tym również zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 5.580zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń o kwotę 5.580zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika, w 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000zł z 
przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników. 
 
DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan 
dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 17.760zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 
3240 – stypendia dla uczniów o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 
DZIAŁ 855 – RODZINA 
 
W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się plan zmniejsza się 
plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.840zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń o w/w kwotę zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika 
 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.300zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o w/w kwotę z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Miłoradzu w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Miłoradz.  
 
 


